
Vad är Kivik Tourism? 
 
 
Kivik Tourism är en ideell förening som i dagsläget har ett 50-tal företag/föreningar som  

medlemmar. Målsättningen är att alla företag och föreningar i Kivik med omnejd skall bli  

medlemmar, stora som små.  

Stort arbete har lagts på att få alla företag i omgivningen delaktiga och föreningen har bildats  

av en enda anledning, den behövs.  

  

Inte för att berika oss själva, utan den behövs för att göra det möjligt för fler företag att få en  

stabil inkomst via besöksnäringen. I förlängningen så handlar det om att våra barn skall kunna  

leva i och runt Kivik om de önskar det. De skall inte behöva flytta för att få ett arbete. 

Besöksnäringen finns här redan och enligt vår mening så är det en basnäring.  

 

Ett stort kluster av små oberoende företag är dessutom mindre sårbart. Om ett mindre företag 

försvinner så får det inte samma konsekvenser för hembygden som om ett stort dominerande företag 

försvinner. Dessutom; om vi tillsammans kommunicerar samma budskap så når vi längre och får 

större framgång.  

 

En annan insikt är att företagare i och runt Kivik lever i symbios. Boende/restauranger/upplevelser 

kanske är det primära målet för besökare. Men i en förlängning så kommer även bilmekaniker, 

tandläkare och andra att få ta del av fördelarna med besöksnäringen.       

  

Om vi lyckas så blir alla vinnare, våra besökare blir nöjdare, företagarna kan investera mer, 

kommunen får större intäkter, fler arbete skapas etc. En framgångsspiral.      

  

Vi upplever att det finns mycket att utveckla för att få fler besökare till Kivik. Vi talar då inte om  

de där få semesterveckorna i juli.  

  

Föreningen bildades 26 november 2008 och har inte hunnit genomföra några projekt än. 

Föreningens mål är långsiktiga och det är viktigt att vi genomför aktiviteter av god kvalitet som  

våra medlemsföretag/föreningar anser gynnar Kivik med omnejd.  
  
  
Föreningens ändamål är att: 
  
I ett gränsöverskridande samarbete med kommuner, myndigheter, föreningar och företag varsamt 

utveckla besöksnäringen i den norra delen av Österlen. 

Aktivt bevaka frågor av gemensamt intresse för föreningens medlemmar. 

 

 

Kontakt: Micael Apelqvist 0708-11 08 50,    Åke Gilck 0709-39 88 10,    Eva Fristedt 0733-90 01 82 



 

 


